8, piano S1-T, cat. A/4, classe 4, consistenza 

4,5 vani, rendita euro 348,61. 

Stato occupativo: attualmente in uso ai proprietari debitori esecutati. 

Diritto di proprietà per la quota di 1/1 – quota di ½ per ciascuno dei due debitori. 

Prezzo base € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00). 

Offerta minima ammissibile € 187.500,00 (euro centoottantasettemilacinquecento/00). 

Rilancio minimo di € 2.000,00. 

TITOLI ABILITATIVI E CONFORMITA’ URBANISTICA 

I titoli abilitativi, comprendono: nulla Osta per esecuzione lavori edili numero 477/68 rilasciato dal 

Sindaco del Comune di Triggiano (BA) in data 31 agosto 1968;